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Hej kärnkraftsmotståndare,
Tidö-regeringen fortsätter att tala om elektrifiering med utbyggd kärnkraft, trots att det blir allt mer

uppenbart att dessa planer krymper allt mer. De tycks inte ha förstått hur dyrt och komplicerat det

är att få till ny kärnkraft och har samtidigt aktivt motverkat förnybar energi och effektiviseringar –

vilket betyder fyra förlorade år, oberoende av på vilken sida man står! Kom till manifestationen på
lördag. Kom till torget, lyssna på korta tal, prata, diskutera, ta en fika.

ETT PINSAMT KÄRNKRAFTSFIASKO!
MANIFESTATION I KARLSTAD

Lördag den 14 mars kl 12.
vid Frödingstatyn, korsningen Tingvallagatan/Västra Torggatan

Det blir musik, fika, info, tal av S, C, MP, V och Värmland mot Kärnkraft
Vi finns på plats kl 11 - 14

lördag 7 mars 2026 kl. 18:24:57



15 ÅR SEDAN KÄRNKRAFTSKATASTROFEN I FUKUSHIMA
I år har det gått 15 år sedan haveriet i kärnkraftverket i Fukushima, Japan. En kraftig tsunami
drabbade landet och orsakade enorma skador. Mest vittgående konsekvenser fick de stora vågor

som slog ut elen till kylningen av tre kärnreaktorer. Fortfarande har inte ens en robot kunnat ta sig

in och undersöka härdsmältorna, så hög är temperaturen och den radioaktiva strålningen.

Fortfarande lider befolkningen av olyckans fysiska, psykiska och ekonomiska följder. Inte minst har
förtroendet för företag, myndigheter och politik rubbats i grunden. I vår del av världen fick olyckan

bland annat till följd att all kärnkraft i ett slag blev dyrare, genom EUs krav på separat nödkylning.

Planerade byggen stoppades och länder som Tyskland, Schweiz och Italien beslöt att avveckla

kärnkraften.
Att en sådan olycka kunde ske i ett tekniskt avancerat land som Japan, dessutom med stor

kunskap om tsunamis, betyder att det kan ske när som helst, överallt. Nästa olycka i världen, som

vi tyvärr nog kan räkna med, kommer förstås att vara av ett annat slag, orsakad av något som

ingen heller kunnat förutse.

FÖRNYA DITT MEDLEMSKAP
BLI MEDLEM I VÄRMLAND MOT KÄRNKRAFT

Sveriges regering är beredd att offra klimatmål, förnybar energi och ekonomi för att driva igenom
bygget av ny kärnkraft.

Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft. Föreningen är politiskt och

religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att Sverige bör lämna kärnkraften för en

äkta klimatomställning baserad på förnybar energi och långsiktig hållbarhet. Vår första prioritering



är att ingen ny kärnkraft ska få byggas. Vi som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till

kommande generationer.

Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. Betala till
föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79. Glöm inte att skriva ditt namn i

meddelanderutan till mottagaren. Om du är ny medlem: skicka ett mejl med din adress och ditt

telefonnummer till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se. Ditt medlemskap är ett viktigt personligt

ställningstagande för att förhindra att vi skapar en miljöskuld som vi lägger på kommande
generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.

Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina

kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.

Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.
Solhälsningar

Liv Jofjell, på styrelsens uppdrag
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